DECLARAÇÃO NEGATIVA DE ORÇAMENTAÇÃO

Eu, Chaiana Bertusso Ferreira, atesto para os devidos fins, a ausência de propostas e

orçamentos recebidos, em respostas às solicitações de cotação realizadas pela Prefeitura

Municipal de Joaçaba, referente ao Tubo ferro 1 3/4 6 m Parede 1/5. As solicitações de orçamento

foram enviadas via e-mail, conforme abaixo, entretanto não houve manifestação por parte das

empresas.

As solicitações foram encaminhadas para as empresas Dufer Tubos e Aços, Aços Granjo

Soluções em Ferro e Aço e Oestefer Comércio de Ferro, e os e-mail completos encontram-se em

anexo a esta declaração.

CHAIANA BERTUSSO FERREIRA

Assistente de Infraestrutura

Data de criação do documento: 12/04/2024 às 15:51:28

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

8X5        OD0        2Q6        79J

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/8X5-OD0-2Q6-79J

		2024-04-12T15:51:47-0300
	Assinatura Betha Cloud CHAIANA BERTUSSO FERREIRA - 07860547945
	Betha Sistemas